

平成22年度 決算報告

(平成23年 3月31日現在)

《 収入 》

《 支出 》

単位：円

一 般 会 計	<ul style="list-style-type: none"> ○経常活動による収入合計114,287,242 補助事業等収入1,161,508 自立支援費等収入10,013,539 <ul style="list-style-type: none"> ・ 障害者自立支援費 会費収入5,882,500 <ul style="list-style-type: none"> ・ 普通会員、賛助会員、特別会員、協力会員 寄附金収入1,601,960 補助金収入31,122,000 <ul style="list-style-type: none"> ・ 町から30,862,000 ・ 県社協から260,000 受託金収入7,222,572 <ul style="list-style-type: none"> ・ 町から5,820,663 ・ 県社協から1,401,909 事業収入580,691 <ul style="list-style-type: none"> ・ 地域福祉活動事業、ホームヘルプ事業 貸付事業収入1,660,000 <ul style="list-style-type: none"> ・ 高額療養費、社会福祉金庫 県共同募金配分金3,307,910 介護保険収入38,382,696 利用料収入139,900 <ul style="list-style-type: none"> ・ 日中一時支援事業 雑収入2,436,298 受取利息収入313,122 会計単位間繰入金収入5,679,626 経理区分間繰入金収入4,782,920 ○施設整備等による収入0 ○財務活動による収入14,970,240 ○前期末払資金残高（前年度繰越金）25,687,451 	<ul style="list-style-type: none"> ○経常活動による支出合計91,722,257 人件費支出93,740,466 事務費支出5,195,949 事業費支出4,285,741 貸付事業等支出2,209,000 <ul style="list-style-type: none"> ・ 高額療養費、社会福祉金庫 共同募金配分金事業費3,289,874 <ul style="list-style-type: none"> ・ 老人福祉活動、児童、青少年活動、母子、父子福祉活動、福祉育成、援助活動、ボランティア活動育成事業 助成金支出500,000 <ul style="list-style-type: none"> ・ 福祉団体等への助成 会計単位間繰入金支出2,410,178 経理区分間繰入金支出4,782,920 ○施設整備等による支出合計0 ○財務活動による支出合計16,341,546 <ul style="list-style-type: none"> ・ 修繕積立預金支出309,106 ・ 退職金積立支出5,032,440 ・ 積立預金支出11,000,000 ○当期資金収支差額合計△1,306,609 ○当期末支払資金残高（次年度へ繰越）3,799,691
収 益 事 業 特 別 会 計	<ul style="list-style-type: none"> ○事業活動による収入合計23,004,497 <ul style="list-style-type: none"> ・ ふれあいプール売店、自動販売機売上 ○事業外活動による収入合計1,303 <ul style="list-style-type: none"> ・ 受取利息収入 ○前期末支払資金残高（前年度繰越金）690,189 	<ul style="list-style-type: none"> ○事業活動による支出合計19,532,868 <ul style="list-style-type: none"> ・ 売上原価11,435,546 ・ 人件費支出5,657,953 ・ 事務費支出2,130,263 ・ 減価償却費309,106 ○事業外活動による支出合計4,009,106 <ul style="list-style-type: none"> ・ 会計単位間繰入金支出 ○当期活動収支差額合計△536,174 ○当期末払資金残高（次年度へ繰越）463,121
授 産 施 設 事 業 特 別 会 計	<ul style="list-style-type: none"> ○授産事業活動による収入合計7,558,739 <ul style="list-style-type: none"> ・ ベットボトル、室内、自主生産作業 ○福祉事業による収入合計55,455,519 <ul style="list-style-type: none"> ・ 受託金収入（町から）53,000,000 ・ 受取利息収入25,341 ・ 雑収入20,000 ・ 会計単位間繰入金収入2,410,178 ○施設整備等による収入合計0 ○財務活動による収入合計0 ○前期末支払資金残高（前年度繰越金）6,250,139 	<ul style="list-style-type: none"> ○授産事業活動による支出合計7,558,739 <ul style="list-style-type: none"> ・ ベットボトル、室内、自主生産作業 ○福祉事業による支出合計51,934,816 <ul style="list-style-type: none"> ・ 人件費支出41,249,973 ・ 事務費支出5,811,684 ・ 事業費支出3,249,565 ・ 会計単位間繰入金支出1,623,594 ○施設整備等による支出合計149,572 ○財務活動による支出合計2,000,000 ○当期活動収支差額合計574,253 ○当期末払資金残高（次年度へ繰越）6,824,392
児 童 テ ィ サ ー ビ ス 事 業 特 別 会 計	<ul style="list-style-type: none"> ○経常活動による収入合計16,463,266 <ul style="list-style-type: none"> ・ 受託金収入（町から）16,450,000 ・ 雑収入12,000 ・ 受取利息収入1,266 ○施設整備等による収入合計0 ○財務活動による収入合計0 ○前期末払資金残高（前年度繰越金）1,429,977 	<ul style="list-style-type: none"> ○経常活動による支出合計16,282,487 <ul style="list-style-type: none"> ・ 人件費支出12,503,871 ・ 事務費支出2,385,917 ・ 事業費支出1,345,773 ・ 会計単位間繰入金支出46,926 ○施設整備等による支出合計0 ○財務活動による支出合計0 ○当期活動収支差額合計180,779 ○当期末払資金残高（次年度へ繰越）1,610,756